

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA**

Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA**

IČO: **300535**

DIČ:

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu 2832/6
746 01 Opava

IČO: **25826638**

DIČ: **CZ25826638**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 202 556,83
PSV			677 597,18
MON			53 199,00
Vedlejší náklady			199 200,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 132 553,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 132 553,01 CZK
Základní DPH	21 %	657 836,13 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 3 790 389,14 CZK

v

OPAVĚ

dne

12. 4. 2022

GRIGAR, s.r.o.
 U Náhonu
 IČO: 25826638

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNIKY III. ETAPA	0,00	3 132 553,01	657 836,13	3 790 389,14	100
SO 04	GARÁŽ	0,00	934 788,84	196 305,66	1 131 094,50	30
SO 04B	GARÁŽ - ELEKTROINSTALACE	0,00	53 199,00	11 171,79	64 370,79	2
SO 05	KOMUNIKACE	0,00	1 309 770,64	275 051,83	1 584 822,47	42
SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRATĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE	0,00	606 510,70	127 367,25	733 877,95	19
SO 08	SANACE PROSTORU POD TERASOU OÚ A OP. ZDI U PARKOVIŠTĚ	0,00	17 798,57	3 737,70	21 536,27	1
SO 09	SANACE OPĚRNÉHO ZDIVA U GARÁŽE	0,00	11 285,26	2 369,90	13 655,16	0
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	199 200,00	41 832,00	241 032,00	6
Celkem za stavbu		0,00	3 132 553,01	657 836,13	3 790 389,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			155 917,78	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			60 494,57	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			392 315,50	13
5	Komunikace	HSV			797 455,48	25
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			65 648,55	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 994,65	0
8	Trubní vedení	HSV			20 220,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			151 734,51	5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			162,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 092,52	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			23 115,99	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			209 689,43	7
711	Izolace proti vodě	PSV			1 320,25	0
712	Povlakové krytiny	PSV			67 662,75	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			35 494,32	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			251 067,86	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 070,17	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			214 630,77	7
783	Nátěry	PSV			86 351,06	3
M21-02	Rozvaděče	MON			390,00	0
M21-03	Kabeláž a HSV	MON			34 065,00	1
M21-05	Osvětlení	MON			11 840,00	0
M21-06	Zásuvky, spínače aj.	MON			1 504,00	0
M21-11	Ostatní náklady	MON			5 400,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			309 715,85	10
VN	Vedlejší náklady	VN			199 200,00	6
Cena celkem					3 132 553,01	100

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 493,68
1	113107830R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 30 cm	m2	76,90000	74,80	5 752,12
		odstranění podkladu : 63,6		63,60000		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5		13,30000		
2	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	76,90000	76,00	5 844,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 76,90000		76,90000		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,80000	477,00	8 013,60
		výkop základového pásu : 10*0,5*0,7		3,50000		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5*1		13,30000		
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,80000	54,00	907,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,80000		16,80000		
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,85000	1 512,00	1 285,20
		výkop základových patek : 0,5*0,5*0,85*4		0,85000		
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,85000	54,00	45,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,85000		0,85000		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,35000	121,60	528,96
		výkop základového pásu : 10*0,5*0,7		3,50000		
		výkop základových patek : 0,5*0,5*0,85*4		0,85000		
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	15,96000	33,00	526,68
		dešťová kanalizace zásyp : (16,1+3+7,5)*0,5*0,6*2		15,96000		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,67000	269,00	2 601,23
		výkop základového pásu : 10*0,5*0,7		3,50000		
		výkop základových patek : 0,5*0,5*0,85*4		0,85000		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5*1		13,30000		
		dešťová kanalizace zásyp : -(16,1+3+7,5)*0,5*0,6		-7,98000		
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	96,70000	21,40	2 069,38
		Začátek provozního součtu				
		výkop základového pásu : 10*0,5*0,7		3,50000		
		výkop základových patek : 0,5*0,5*0,85*4		0,85000		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5*1		13,30000		
		dešťová kanalizace zásyp : -(16,1+3+7,5)*0,5*0,6		-7,98000		
		Mezisoučet		9,67000		
		Konec provozního součtu				
		9,67*10		96,70000		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,98000	54,00	430,92
		dešťová kanalizace zásyp : (16,1+3+7,5)*0,5*0,6		7,98000		
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	17,65000	10,50	185,33
		výkop základového pásu : 10*0,5*0,7		3,50000		
		výkop základových patek : 0,5*0,5*0,85*4		0,85000		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5*1		13,30000		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,98000	331,00	2 641,38
		dešťová kanalizace zásyp : (16,1+3+7,5)*0,5*0,6		7,98000		
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,99000	1 128,00	4 500,72
		dešťová kanalizace obsyp : (16,1+3+7,5)*0,5*0,3		3,99000		
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	76,90000	5,20	399,88
		plocha stavby : 63,6		63,60000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5		13,30000		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,67000	522,00	5 047,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,67000		9,67000		
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,33000	1 288,00	1 713,04
		dešťová kanalizace lože : (16,1+3+7,5)*0,5*0,1		1,33000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				36 358,25
18	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	2,50000	1 588,00	3 970,00
		základový pás ztracené bednění : 10*0,25		2,50000		
19	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	4,75000	2 990,00	14 202,50
		základový pás : 10*0,5*0,95		4,75000		
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	6,30000	644,00	4 057,20
		základový pás : (10*2+0,5*2)*0,3		6,30000		
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,30000	78,00	491,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,30000		6,30000		
22	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,09246	63 420,00	5 863,81
		vodorovná výztuž d 10 mm : (10*2*1,15)*0,67/1000		0,01541		
		svislá výztuž d 10 mm : (10/0,4*1*4*1,15)*0,67/1000		0,07705		
23	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	1,20000	2 990,00	3 588,00
		základové patky : 0,5*0,5*1,2*4		1,20000		
24	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,20000	730,00	2 336,00
		základové patky : 0,5*4*0,4*4		3,20000		
25	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,20000	78,00	249,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,20000		3,20000		
26	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,02429	65 860,00	1 599,74
		základové patky : 0,5*2*1,2*4*1,15*4,4/1000		0,02429		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				70 792,53
27	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	27,67050	1 588,00	43 940,75
		stěna z ztraceného bednění : 10,062*2,75		27,67050		
28	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,42253	63 550,00	26 851,78
		Začátek provozního součtu				
		stěna z ztraceného bednění : 10,062*2,75		27,67050		
		Konec provozního součtu				
		vodorovná výztuž d 10 mm :		0,17056		
		(2,75/0,25*10,062*2*1,15)*0,67/1000				
		svislá výztuž d 10 mm :		0,25197		
		(10,062/0,4*3,25*4*1,15)*0,67/1000				
Díl: 5		Komunikace				81 056,72
29	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	63,60000	233,00	14 818,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 63,60000		63,60000		
30	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrti frakce 0-32 mm	m2	63,60000	131,00	8 331,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 63,60000		63,60000		
31	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	6,38400	550,00	3 511,20
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*0,5*0,3*1,6		6,38400		
32	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	63,60000	330,00	20 988,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zámková dlažba : 63,6		63,60000		
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	32,32100	31,00	1 001,95
		obrubník betonový : (10,33+5,95+11,046+4,995)		32,32100		
34	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	27,32600	245,00	6 694,87
		obrubník betonový : (10,33+5,95+11,046)		27,32600		
35	592451170R	Dlažba betonová zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	66,78000	385,00	25 710,30
		zámková dlažba : 63,6*1,05		66,78000		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						162,00
36	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR	m2	0,90000	180,00	162,00
		napojení na stávající opěrné zdivo : 0,5*1,2+0,3*1		0,90000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						12 092,52
37	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	109,93200	110,00	12 092,52
		lešení : 63,6		63,60000		
		(10,33+4,92+4,995+10,643)*1,5		46,33200		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 834,06
38	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	80,52600	56,00	4 509,46
		řezání stávajícího krytu : (10,33+5,95+11,046)		27,32600		
		dešťová kanalizace výkop : (16,1+3+7,5)*2		53,20000		
39	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	0,60000	541,00	324,60
		napojení na stávající opěrné zdivo : 0,5*1,2		0,60000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						43 404,55
40	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	122,61171	354,00	43 404,55
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 320,25
41	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,47139	31,40	109,00
		stěna z ztraceného bednění izolace : 10,062*0,3*1,15		3,47139		
42	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.páso special mineral	m2	3,47139	331,00	1 149,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,47139		3,47139		
43	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	3,47139	2,00	6,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,47139		3,47139		
44	711199097R00	Příplatek za pl.do 10 m2, pásy,zemní vlhkost	m2	3,47139	2,00	6,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,47139		3,47139		
45	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	12,72000	3,80	48,34
Díl: 712 Povlakové krytiny						67 662,75
46	712331101RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	3,47139	25,00	86,78
		stěna z ztraceného bednění podložení pozednice : 10,062*0,3*1,15		3,47139		
47	712371801RZ4	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	63,60000	660,00	41 976,00
		krytina garáže : 63,6		63,60000		
48	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	10,33000	254,00	2 623,82
		okap K04 : 10,33		10,33000		
49	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	22,98900	251,00	5 770,24
		závětrná lišta K06 : (5,95+5,993+11,046)		22,98900		
50	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka	kus	4,00000	54,00	216,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	712391176R00	Připevnění izolace kotvicími terči (nýty)	kus	333,90000	27,00	9 015,30
		krytina garáže : 63,6*5*1,05		333,90000		
52	712391171RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	63,60000	85,00	5 406,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 63,60000		63,60000		
53	62821229R	Pás asfaltovaný V 13 pískovaný	m2	3,47139	74,00	256,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 3,47139		3,47139		
54	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	608,35000	3,80	2 311,73
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						35 494,32
55	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	115,00	230,00
56	721110908R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200	kus	1,00000	5 806,00	5 806,00
57	721110918R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200	kus	2,00000	544,00	1 088,00
58	721110928R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200	kus	2,00000	124,00	248,00
59	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	26,60000	880,00	23 408,00
		dešťová kanalizace : 16,1+3+7,5		26,60000		
60	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm	m	1,00000	549,00	549,00
61	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00
62	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1,00000	5,00	5,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000		1,00000		
63	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	26,60000	5,00	133,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 26,60000		26,60000		
64	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	334,00	334,00
65	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
66	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	349,01000	1,70	593,32
Díl: 762 Konstrukce tesařské						251 067,86
67	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	27,00000	231,00	6 237,00
		trámová patka sloupků : 9		9,00000		
		kotvení pozednice : 8		8,00000		
		kotvení sloupků do zdiva : 5*2		10,00000		
68	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	27,00000	5,00	135,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 27,00000		27,00000		
69	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	58,00000	12,00	696,00
		Začátek provozního součtu				
		1 krokv 120/180 : 14		14,00000		
		6 vaznice 1 160/180 : 5		5,00000		
		7 vaznice 2 120/160 : 1		1,00000		
		8 pozednice 180/220 : 1		1,00000		
		9 vaznice 180/220 : 2		2,00000		
		10 šikmá vzpěra 120/160 : 2		2,00000		
		11 vaznice 160/180 : 2		2,00000		
		12 šikmá vzpěra 120/160 : 2		2,00000		
		Mezisoučet		29,00000		
		Konec provozního součtu				
		profilování : 29*2		58,00000		
70	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	5,22005	3 800,00	19 836,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 5,22005		5,22005		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	180,98000	3,00	542,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 97,67000		97,67000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 36,57000		36,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 46,74000		46,74000		
72	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	27,00000	193,00	5 211,00
		trámová patka sloupků : 9		9,00000		
		kotvení pozednice : 8		8,00000		
		kotvení sloupků do zdíva : 5*2		10,00000		
73	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	18,00000	51,60	928,80
		trámová patka sloupků svorník : 9*2		18,00000		
74	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	97,67000	239,00	23 343,13
		1 krokev 120/180 : 5,99*14		83,86000		
		7 vaznice 2 120/160 : 4,57*1		4,57000		
		10 šikmá vzpěra 120/160 : 2,95*2		5,90000		
		12 šikmá vzpěra 120/160 : 1,67*2		3,34000		
75	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	36,57000	313,00	11 446,41
		3 sloupek 160/160 : 2,5*1		2,50000		
		4 sloupek 160/160 : 1,53*4		6,12000		
		6 vaznice 1 160/180 : 4,57*5		22,85000		
		11 vaznice 160/180 : 1,4*2		2,80000		
		13 sloupek 160/160 : 2,3*1		2,30000		
76	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	46,74000	335,00	15 657,90
		2 sloupek 180/180 : 3,3*4		13,20000		
		5 sloupek 180/180 : 0,8*3		2,40000		
		8 pozednice 180/220 : 10*1		10,00000		
		9 vaznice 180/220 : 10,57*2		21,14000		
77	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	63,60000	355,00	22 578,00
		bednění střechy : 63,6		63,60000		
78	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,81005	1 200,00	8 172,06
		řezivo krovu : 4,83338*1,08		5,22005		
		bednění střechy : 63,6*0,025		1,59000		
79	762412101RT2	Montáž olistování spár stěn včetně dodávky řeziva, lišty 4/4 cm	m	34,73400	156,00	5 418,50
		olistování : (3+2,5*2)*3+3,596+2,496+2,876+1,766		34,73400		
80	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	47,71444	30,00	1 431,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 47,71444		47,71444		
81	762911121R00	Impregnace řeziva proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu	m3	6,81005	1 200,00	8 172,06
		Začátek provozního součtu				
		1 krokev 120/180 : 5,99*14*0,12*0,18		1,81138		
		2 sloupek 180/180 : 3,3*4*0,18*0,18		0,42768		
		3 sloupek 160/160 : 2,5*1*0,16*0,16		0,06400		
		4 sloupek 160/160 : 1,53*4*0,16*0,16		0,15667		
		5 sloupek 180/180 : 0,8*3*0,18*0,18		0,07776		
		6 vaznice 1 160/180 : 4,57*5*0,16*0,18		0,65808		
		7 vaznice 2 120/160 : 4,57*1*0,12*0,16		0,08774		
		8 pozednice 180/220 : 10*1*0,18*0,22		0,39600		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9 vaznice 180/220 : 10,57*2*0,18*0,22		0,83714		
		10 šikmá vzpěra 120/160 : 2,95*2*0,12*0,16		0,11328		
		11 vaznice 160/180 : 1,4*2*0,16*0,18		0,08064		
		12 šikmá vzpěra 120/160 : 1,67*2*0,12*0,16		0,06413		
		13 sloupek 160/160 : 2,3*1*0,16*0,16		0,05888		
		Mezisoučet		4,83338		
		Konec provozního součtu				
		řezivo krovu : 4,83338*1,08		5,22005		
		bednění střechy : 63,6*0,025		1,59000		
82	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 15 cm	m2	47,71444	440,00	20 994,35
		obložení stěn z palubek :		47,71444		
		(4,92*3,236+4,955*2,131+10,032*0,4+11,046*3,596-3*2,5*3)				
83	R-76201	Montáž a dodávka tesařských dveří z palubek 1000/1500 mm včetně zárubně ,kování a nátěrů dle PD	ks	1,00000	6 860,00	6 860,00
84	311110190000R	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M12	kus	36,00000	2,00	72,00
		trámová patka sloupků svorník : 9*2*2		36,00000		
85	311110220000R	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16	kus	18,00000	2,50	45,00
		kotvení pozednice : 8		8,00000		
		kotvení sloupků do zdiva : 5*2		10,00000		
86	31121218R	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 14	1000 ks	0,03600	4 200,00	151,20
		trámová patka sloupků svorník : 9*2*2/1000		0,03600		
87	31121222R	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18	1000 ks	0,01800	9 000,00	162,00
		kotvení pozednice : 8/1000		0,00800		
		kotvení sloupků do zdiva : 5*2/1000		0,01000		
88	31174350R	Prvek upevňovací vrut narez 5x50 mm	kus	2 004,00652	2,40	4 809,62
		obložení stěn z palubek :		2 004,00652		
		(4,92*3,236+4,955*2,131+10,032*0,4+11,046*3,596-3*2,5*3)*40*1,05				
89	31175297R	Patka sloupku D 180 x 90	kus	9,00000	388,00	3 492,00
		trámová patka sloupků : 9		9,00000		
90	31179127R	Tyč závitová M12, DIN 975, poz.	m	5,40000	155,00	837,00
		trámová patka sloupků svorník : 9*2*0,3		5,40000		
91	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	9,00000	176,00	1 584,00
		kotvení pozednice : 0,5*8		4,00000		
		kotvení sloupků do zdiva : 5*2*0,5		5,00000		
92	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	5,22005	7 900,00	41 238,40
		Začátek provozního součtu				
		1 krokev 120/180 : 5,99*14*0,12*0,18		1,81138		
		2 sloupek 180/180 : 3,3*4*0,18*0,18		0,42768		
		3 sloupek 160/160 : 2,5*1*0,16*0,16		0,06400		
		4 sloupek 160/160 : 1,53*4*0,16*0,16		0,15667		
		5 sloupek 180/180 : 0,8*3*0,18*0,18		0,07776		
		6 vaznice 1 160/180 : 4,57*5*0,16*0,18		0,65808		
		7 vaznice 2 120/160 : 4,57*1*0,12*0,16		0,08774		
		8 pozednice 180/220 : 10*1*0,18*0,22		0,39600		
		9 vaznice 180/220 : 10,57*2*0,18*0,22		0,83714		
		10 šikmá vzpěra 120/160 : 2,95*2*0,12*0,16		0,11328		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11 vaznice 160/180 : 1,4*2*0,16*0,18		0,08064		
		12 šikmá vzpěra 120/160 : 1,67*2*0,12*0,16		0,06413		
		13 sloupek 160/160 : 2,3*1*0,16*0,16		0,05888		
		Mezisoučet		4,83338		
		Konec provozního součtu				
		řezivo krovu : 4,83338*1,08		5,22005		
93	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 150 mm	m2	57,25733	455,00	26 052,09
		obložení stěn z palubek :		57,25733		
		(4,92*3,236+4,955*2,131+10,032*0,4+11,046*3,596-3*2,5*3)*1,2				
94	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 302,12000	6,50	14 963,78
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10 642,96
95	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	10,33000	255,00	2 634,15
		okapnice : 10,33		10,33000		
96	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	3,00000	440,00	1 320,00
		svod : 3		3,00000		
97	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	10,50000	551,00	5 785,50
		žlab : 10,5		10,50000		
98	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	1,00000	710,00	710,00
99	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	104,49000	1,85	193,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 357,50
100	D29	Dodávka a montáž ocelových výsuvných vrat sekčních s manuálním ovládáním 3000/2500 mm dle PD	ks	3,00000	25 000,00	75 000,00
101	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	750,00000	1,81	1 357,50
Díl: 783		Nátěry				86 351,06
102	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	296,73906	240,00	71 217,37
		obložení stěn z palubek :		114,51466		
		(4,92*3,236+4,955*2,131+10,032*0,4+11,046*3,596-3*2,5*3)*1,2*2				
		bednění střechy : 63,6		63,60000		
		Začátek provozního součtu				
		1 krokev 120/180 : 5,99*14*(0,12*2+0,18*2)		50,31600		
		2 sloupek 180/180 : 3,3*4*0,18*4		9,50400		
		3 sloupek 160/160 : 2,5*1*0,16*4		1,60000		
		4 sloupek 160/160 : 1,53*4*0,16*4		3,91680		
		5 sloupek 180/180 : 0,8*3*0,18*4		1,72800		
		6 vaznice 1 160/180 : 4,57*5*(0,16*2+0,18*2)		15,53800		
		7 vaznice 2 120/160 : 4,57*1*(0,12*2+0,16*2)		2,55920		
		8 pozednice 180/220 : 10*1*(0,18*2+0,22*2)		8,00000		
		9 vaznice 180/220 : 10,57*2*(0,18*2+0,22*2)		16,91200		
		10 šikmá vzpěra 120/160 : 2,95*2*(0,12*2+0,16*2)		3,30400		
		11 vaznice 160/180 : 1,4*2*(0,16*2+0,18*2)		1,90400		
		12 šikmá vzpěra 120/160 : 1,67*2*(0,12*2+0,16*2)		1,87040		
		13 sloupek 160/160 : 2,3*1*0,16*4		1,47200		
		Mezisoučet		118,62440		
		Konec provozního součtu				
		řezivo krovu : 118,6244		118,62440		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04	GARÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	296,73906	51,00	15 133,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 296,73906		296,73906		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					114 697,83
104	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	76,28721	234,00	17 851,21
105	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 449,45699	16,50	23 916,04
106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	76,28721	330,00	25 174,78
107	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	457,72326	21,00	9 612,19
108	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	76,28721	500,00	38 143,61

Celkem						934 788,84
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 04B	GARÁŽ - ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-02		Rozvaděče				390,00
1	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	3,00000	45,00	135,00
2	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	51,00	255,00
Díl: M21-06		Zásuvky, spínače aj.				1 164,00
3	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	544,00	544,00
4	210111137	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	1,00000	620,00	620,00
Díl: M21-05		Osvětlení				1 520,00
5	210201521	Svitidlo LED technické stropní přisazené	kus	4,00000	380,00	1 520,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				24 490,00
6	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	70,00000	65,00	4 550,00
7	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	50,00000	72,00	3 600,00
8	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	50,00000	158,00	7 900,00
9	460200134	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4	m	20,00000	288,00	5 760,00
10	460560134	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	20,00000	134,00	2 680,00
Díl: M21-05		Osvětlení				10 320,00
11	00009	K-LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opalovy PC kryt, IK08, 40W, 5500lm	ks	4,00000	2 580,00	10 320,00
Díl: M21-06		Zásuvky, spínače aj.				340,00
12	358112505	Zásuvka nástěnná 32A 400V	kus	1,00000	340,00	340,00
Díl: M21-11		Ostatní náklady				2 100,00
13	220890202	Revize	h	5,00000	420,00	2 100,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				9 575,00
14	222260546	Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	25,00000	154,00	3 850,00
15	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	25,00000	45,00	1 125,00
16	460420018	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	20,00000	180,00	3 600,00
17	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	20,00000	50,00	1 000,00
Díl: M21-11		Ostatní náklady				3 300,00
18	0001T	Bližší nespecifikované náklady 2%	komplet	1,00000	2 500,00	2 500,00
19	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00
20	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	300,00	300,00
Celkem						53 199,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 05	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				98 701,10
1	111101111R00	Odstranění ruderalního porostu v rovině	m2	131,09950	5,60	734,16
		odstranění náletů : (88+20*1+12*1)+(3,575+2,5+2,5+2,5+5,564+0,6*2+4,36)* 0,5		131,09950		
2	111103403R00	Vytrhání bodláčí a křovinatého plevelu i s kořeny	ha	0,05000	25 640,00	1 282,00
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	10,00000	54,00	540,00
		Začátek provozního součtu				
		parkoviště : 10		10,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
		Konec provozního součtu				
		odstranění křovin : 10		10,00000		
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	10,00000	5,30	53,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000		10,00000		
5	111306121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	73,96000	64,80	4 792,61
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
6	111307405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	73,96000	14,60	1 079,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 73,96000		73,96000		
7	111307830R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 30 cm	m2	73,96000	74,80	5 532,21
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
8	1113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	57,77100	107,90	6 233,49
		chodníkový obrubník : (47,771+6+4)		57,77100		
9	1113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	100,43100	115,60	11 609,82
		silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7+8,72+13,08)		100,43100		
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	48,00000	233,00	11 184,00
		odkopávka pro silnice : (88+20*1+12*1)*0,4		48,00000		
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	48,00000	12,00	576,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 48,00000		48,00000		
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,00000	33,00	330,00
		zásyp septiku : 5*2		10,00000		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,00000	269,00	12 912,00
		odkopávka pro silnice : (88+20*1+12*1)*0,4		48,00000		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	480,00000	21,40	10 272,00
		Začátek provozního součtu				
		odkopávka pro silnice : (88+20*1+12*1)*0,4		48,00000		
		Mezisoučet		48,00000		
		Konec provozního součtu				
		48*10		480,00000		
15	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	10,00000	44,00	440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000		10,00000		
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,00000	54,00	270,00
		zásyp septiku : 5		5,00000		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	48,00000	10,50	504,00
		odkopávka pro silnice : (88+20*1+12*1)*0,4		48,00000		
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,00000	331,00	1 655,00
		zásyp septiku : 5		5,00000		
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	700,96000	5,20	3 644,99

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 05	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
		ZP4, ZP5 zámková dlažba pojízdná 80 mm : 627		627,00000		
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,00000	522,00	25 056,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 48,00000		48,00000		
Díl: 5		Komunikace				716 398,76
21	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	193,96000	278,00	53 920,88
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
		komunikace v místě výkopu : (88+20*1+12*1)		120,00000		
22	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	700,96000	131,00	91 825,76
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
		ZP4, ZP5 zámková dlažba pojízdná 80 mm : 627		627,00000		
23	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	15,09715	550,00	8 303,43
		oprava u silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7)*0,4*0,3*1,6		15,09715		
24	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	6,91953	3 350,00	23 180,43
		oprava u silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7)*0,4*0,1*2,2		6,91953		
25	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	31,45240	380,00	11 951,91
		oprava u silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7)*0,4		31,45240		
26	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	627,00000	330,00	206 910,00
		Začátek provozního součtu				
		ZP4 pojízdná plocha zámková dlažba 1 : 354		354,00000		
		ZP5 pojízdná plocha zámková dlažba 2 : 273		273,00000		
		Mezisoučet		627,00000		
		Konec provozního součtu				
		ZP4, ZP5 zámková dlažba pojízdná 80 mm : 627		627,00000		
27	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 50 mm	m	57,77100	24,00	1 386,50
		řezání dlažby : (47,771+6+4)		57,77100		
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	258,62100	31,00	8 017,25
		20,7+8*11+3,575+2,5*3+4,9+0,6*2+6+8+2+8,4+11+13,2+ 15,8+15,2+12,876+7,8+12,45+12,92+1,5+5,6		258,62100		
29	596715021R00	Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	1,80000	330,00	594,00
		linie pro nevidomé : 4,5*0,4		1,80000		
30	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	73,96000	280,00	20 708,80
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
31	599142111R00	Úprava záhlvky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	99,33100	53,50	5 314,21
		silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7)		78,63100		
		sjezd : 20,7		20,70000		
32	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	627,00000	0,40	250,80
		Začátek provozního součtu				
		ZP4 pojízdná plocha zámková dlažba 1 : 354		354,00000		
		ZP5 pojízdná plocha zámková dlažba 2 : 273		273,00000		
		Mezisoučet		627,00000		
		Konec provozního součtu				
		ZP4, ZP5 zámková dlažba pojízdná 80 mm : 627		627,00000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 05	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	2,00000	530,00	1 060,00
		linie pro nevidomé dodávka : 2		2,00000		
34	592451170R	Dlažba zámková obdelníkového tvaru pojízdná 20x10x8 cm přírodní	m2	658,35000	385,00	253 464,75
		Začátek provozního součtu				
		ZP4 pojízdná plocha zámková dlažba 1 : 354		354,00000		
		ZP5 pojízdná plocha zámková dlažba 2 : 273		273,00000		
		Mezisoučet		627,00000		
		Konec provozního součtu				
		ZP4, ZP5 zámková dlažba pojízdná 80 mm dodávka : 627*1,05		658,35000		
35	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá hladká standard	m2	77,65800	380,00	29 510,04
		Začátek provozního součtu				
		ZP1 veřejný chodník BD 400/400 mm : 73,96		73,96000		
		Mezisoučet		73,96000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka betonové dlažby 400/400/50 : 73,96*1,05		77,65800		
Díl: 8 Trubní vedení						20 220,00
36	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	10,00000	1 550,00	15 500,00
37	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00000	944,00	4 720,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						151 734,51
38	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou barva bílá	m	18,00000	154,00	2 772,00
		parkovací místa : 6*3		18,00000		
39	915721111RT1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. barva bílá	m2	2,00000	1 560,00	3 120,00
		symbol ZPF : 2		2,00000		
40	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	18,00000	15,80	284,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,00000		18,00000		
41	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	2,00000	124,00	248,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,00000		2,00000		
42	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	38,04500	299,00	11 375,46
		obruba z žulových kostek : 14,39+14,39+9,265		38,04500		
43	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	158,20200	302,50	47 856,11
		silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7+8,72+13,08)		100,43100		
		chodníkový obrubník : (47,771+6+4)		57,77100		
44	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	99,33100	12,80	1 271,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 99,33100		99,33100		
45	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	99,33100	110,00	10 926,41
		silniční obrubník : (47,771+13,08*2+4,7)		78,63100		
		sjezd : 20,7		20,70000		
46	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2	kus	15,00000	55,00	825,00
47	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	44,99500	288,00	12 958,56
		betonová žlabovka : (10,095+2+8,4+11,2+13,3)		44,99500		
48	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	kus	105,45255	179,00	18 876,01

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 05	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		silniční obrubník : $(47,771+13,08*2+4,7+8,72+13,08)*1,05$		105,45255		
49	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm přírodní	kus	10,00000	244,00	2 440,00
50	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm přírodní	kus	2,00000	356,00	712,00
51	59217022R	Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm přírodní	kus	2,00000	356,00	712,00
52	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	60,65955	161,00	9 766,19
		chodníkový obrubník : $(47,771+6+4)*1,05$		60,65955		
53	59227002R	Deska žlabová betonová 80x247x497 mm přírodní	kus	188,97900	146,00	27 590,93
		betonová žlabovka dodávka : $(10,095+2+8,4+11,2+13,3)*1,05/0,25$		188,97900		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 788,00
54	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,50000	2 800,00	4 200,00
		odbourání septiku pod úroveň terénu : $(3*2+2*2)*0,3*0,5$		1,50000		
55	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	588,00	588,00
		odbourání septiku : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				134 344,67
56	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	597,08740	220,00	131 359,23
57	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	597,08740	5,00	2 985,44
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 300,00
58	Z15	Dodávka a montáž ocelového stojanu na 7 kol dle PD	ks	1,00000	7 300,00	7 300,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				176 283,60
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	110,62667	234,00	25 886,64
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 101,90673	16,50	34 681,46
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	110,62667	330,00	36 506,80
62	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	663,76002	21,00	13 938,96
63	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	110,62667	590,00	65 269,74
Celkem						1 309 770,64

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRÁTĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE OPĚRNÉ ZDI V M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 723,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,30400	1 320,00	8 321,28
		Začátek provozního součtu				
		sloupky průběžné : 38		38,00000		
		sloupky rohové : 12		12,00000		
		sloupky brány : 2		2,00000		
		Mezisoučet		52,00000		
		Konec provozního součtu				
		výkop patek sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,3*0,8*52		3,74400		
		Začátek provozního součtu				
		sloupek průběžný : 10		10,00000		
		sloupek koncový : 6		6,00000		
		Mezisoučet		16,00000		
		Konec provozního součtu				
		výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*16		2,56000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,30400	269,00	1 695,78
		výkop patek sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,3*0,8*52		3,74400		
		výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*16		2,56000		
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	63,04000	21,40	1 349,06
		Začátek provozního součtu				
		výkop patek sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,3*0,8*52		3,74400		
		výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*16		2,56000		
		Mezisoučet		6,30400		
		Konec provozního součtu				
		6,304*10		63,04000		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,30400	10,50	66,19
		výkop patek sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,3*0,8*52		3,74400		
		výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*16		2,56000		
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,30400	522,00	3 290,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,30400		6,30400		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				24 136,32
6	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	6,30400	2 980,00	18 785,92
		patky sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,3*0,8*52		3,74400		
		patky betonového oplocení : 0,4*0,4*1*16		2,56000		
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	17,60000	250,00	4 400,00
		patky sloupků drátěného oplocení : 0,3*0,2*4*52		12,48000		
		patky betonového oplocení : 0,4*0,2*4*16		5,12000		
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	17,60000	54,00	950,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 17,60000		17,60000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				319 072,42
9	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,36726	64 860,00	23 820,48
		oplocení z bet. štípaných tvárcí svislá výztuž d12 : 13,578/0,4*2*2*1,15*0,98/1000		0,15302		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRÁTĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE OPĚRNÉ ZDI V M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		oplocení z bet. štípaných tvárníc vodorovná výztuž d12 : 13,578*2*7*1,15*0,98/1000		0,21423		
10	318110011RT1	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků bez dodávky podhrab. desky a držáků	soubor	12,00000	798,00	9 576,00
		podhrabová deska : 12		12,00000		
11	318261112RT3	Zdivo plotu z tvárníc betonových štípaných, bet. zálivka, tl. 190 tvárnice oboustranně štípané, přírodní	m2	16,32000	2 588,00	42 236,16
		oplocení z bet. štípaných tvárníc : 10,2*1,6		16,32000		
12	318261123RT2	Stříška plotu ze zákryt. desek šířky 300 zákrytová deska se štípaným čelem přírodní	m	10,20000	655,00	6 681,00
		oplocení z bet. štípaných tvárníc : 10,2		10,20000		
13	327321114R00	Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C 25/30	m3	2,85255	6 800,00	19 397,34
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*0,3*0,3		2,85255		
14	327351010R00	Obednění opěrných zdí ploch rovinných	m2	19,01700	1 280,00	24 341,76
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*0,3*2		19,01700		
15	327352010R00	Odbednění opěrných zdí ploch rovinných	m2	19,01700	122,00	2 320,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 19,01700		19,01700		
16	327366111R00	Výztuž opěrných zdí, ocel 10 505 (R), D do 12 mm	t	0,14288	64 310,00	9 188,61
		sanace opěrného zdiva oplocení vodorovná d12 : (10,095+2+8,4+11,2)*2*1,15*0,98/1000		0,07144		
		sanace opěrného zdiva oplocení svislá d12 : (10,095+2+8,4+11,2)/0,5*2*0,5*1,15*0,98/1000		0,07144		
17	338121123R00	Osazení sloupků železobetonových, C-7/5 do 0,15 m3	kus	16,00000	861,00	13 776,00
		sloupek průběžný : 10		10,00000		
		sloupek koncový : 6		6,00000		
18	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, bez dodávky	m	26,65000	330,00	8 794,50
		betonové oplocení : 13*2,05		26,65000		
19	348121121R00	Osazování plotových desek 400/50/2000 mm	kus	65,00000	655,00	42 575,00
		osazení plotových desek : 13*5		65,00000		
20	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	88,89000	150,00	13 333,50
		oplocení z bet. štípaných tvárníc svislá výztuž d12 : 10,2/0,4		25,50000		
		sanace opěrného zdiva oplocení svislá d12 : (10,095+2+8,4+11,2)/0,5		63,39000		
21	55346481R	Držák podhrabové desky Zn jednostranný - 30 cm bez zámků	kus	2,00000	57,00	114,00
22	55346485R	Držák podhrabové desky Zn oboustranný - 30 cm bez zámků	kus	11,00000	82,00	902,00
23	55346489R	Držák vzpěry na podhrabovou desku Zn	kus	24,00000	81,00	1 944,00
24	59233175R	Deska plotová podhrabová 300x50x2500mm	kus	12,00000	680,00	8 160,00
25	59233800R	Plotová výplň jednostranná 2070/55/400 mm povrch reliéfni, přírodní	kus	65,00000	944,00	61 360,00
		dodávka plotových desek : 13*5		65,00000		
26	59233811R	Sloupek průběžný betonový 150/150/2800 mm povrch reliéfni, přírodní	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
		sloupek průběžný : 10		10,00000		
27	59233821R	Sloupek koncový betonový 150/150/2800 mm povrch reliéfni, přírodní	kus	6,00000	1 255,00	7 530,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRÁTĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE OPĚRNÉ ZDI V M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sloupek koncový : 6		6,00000		
28	59233830R	Zákrytová deska sloupková ZD 200/160/80 mm povrch reliéfní, přírodní	kus	16,00000	240,00	3 840,00
		sloupek průběžný : 10		10,00000		
		sloupek koncový : 6		6,00000		
29	59233832R	Zákrytová deska plotové výplně ZD 2000/160/70 mm povrch reliéfní, přírodní	kus	13,00000	514,00	6 682,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						46 464,82
30	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm	m2	28,52550	722,00	20 595,41
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*(0,45*2)		28,52550		
31	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	38,03400	156,00	5 933,30
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*(0,3+0,45*2)		38,03400		
32	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	38,03400	100,00	3 803,40
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*(0,3+0,45*2)		38,03400		
33	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	42,10740	55,00	2 315,91
		oplocení z bet. štípaných tvárnic : 13,578*0,3		4,07340		
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*(0,3+0,45*2)		38,03400		
34	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	38,38000	360,00	13 816,80
		oplocení z bet. štípaných tvárnic : (10,2*2+0,2*2)*1,6 10,2*0,5		33,28000 5,10000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 994,65
35	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	5,43120	340,00	1 846,61
		oplocení z bet. štípaných tvárnic : 13,578*0,2*2		5,43120		
36	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	5,43120	58,00	315,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,43120		5,43120		
37	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,07340	450,00	1 833,03
		oplocení z bet. štípaných tvárnic : 13,578*0,3		4,07340		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 462,83
38	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	2,85255	2 860,00	8 158,29
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*0,3*0,3		2,85255		
39	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	194,67000	5,00	973,35
		oplocení z bet. štípaných tvárnic svislá výztuž d12 : 13,578/0,4*2		67,89000		
		sanace opěrného zdiva oplocení svislá d12 : (10,095+2+8,4+11,2)/0,5*2		126,78000		
40	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	38,03400	35,00	1 331,19
		sanace opěrného zdiva oplocení : (10,095+2+8,4+11,2)*(0,3+0,45*2)		38,03400		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						31 583,20
41	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	52,63867	600,00	31 583,20
Díl: 764 Konstrukce klempířské						10 427,21
42	764296420R00	Dilatační lišta připojovací Ti Zn plech, rš 80 mm	m	13,57800	224,00	3 041,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 13,57800		13,57800		
43	764521430R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 200 mm	m	13,57800	530,00	7 196,34
		oplocení z bet. štípaných tvárnic : 13,578		13,57800		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRÁTĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE OPĚRNÉ ZDI V M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	102,38000	1,85	189,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						129 963,51
45	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	52,00000	422,00	21 944,00
		sloupky průběžné : 38		38,00000		
		sloupky rohové : 12		12,00000		
		sloupky brány : 2		2,00000		
46	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m, napínací drát	m	74,70300	127,00	9 487,28
		montáž napínacího drátu : 50,9+23,803		74,70300		
47	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	50,90000	54,20	2 758,78
		demontáž oplocení : 50,9		50,90000		
48	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	113,00000	31,00	3 503,00
		v místě oplocení z pletiva : 50,9		50,90000		
		v místě betonového oplocení : 30*2,07		62,10000		
49	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
		branka v betonovém oplocení : 1		1,00000		
50	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00000	5 420,00	5 420,00
51	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	540,00	540,00
52	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	207,20000	20,00	4 144,00
		demontáž sloupků oplocení : 35*1,6*3,7		207,20000		
53	31327513R	Pletivo 4hr.poplastované 55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm bez napínacího drátu	m	78,43815	110,00	8 628,20
		dodávka pletiva : (50,9+23,803)*1,05		78,43815		
54	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	246,51990	10,00	2 465,20
		dodávka napínacího drátu : (50,9+23,803)*3*1,1		246,51990		
55	31479012R	Napínací strojek - PVC	kus	30,00000	24,00	720,00
56	55342605R	Branka FAB zel. výplň z pletiva, 2 sloupky, včetně kování a nátěrů h = 2000 mm, š = 1000 mm	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000		1,00000		
57	55346444R	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm	kus	38,00000	650,00	24 700,00
		sloupky průběžné : 38		38,00000		
58	55346463R	Sloupky rohové SL 8 VZ 2 H 255 cm	kus	12,00000	690,00	8 280,00
		sloupky rohové : 12		12,00000		
59	55346470R	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 600x160 cm, včetně sloupků, kování a nátěrů výplň poplastované pletivo	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 276,40000	1,82	2 323,05
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						15 682,74
61	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,43083	234,00	2 440,81
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,18570	16,50	3 270,06
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,43083	330,00	3 442,17
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	62,58496	21,00	1 314,28
65	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí	t	10,43083	500,00	5 215,42
Celkem						606 510,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 07	OPLOCENÍ - BETONOVÉ, DRÁTĚNÉ, Z ŠTÍPANÝCH TVÁRNIC, SANACE OPĚRNÉ ZDI V M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 08	SANACE PROSTORU POD TERASOU OÚ A OPĚRNÉ ZDI U PARKOVIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 450,55
1	319201317R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	7,90500	310,00	2 450,55
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 235,91
2	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	20,72205	25,00	518,05
		stávající žulové opěrné zdivo parkoviště : (3,575+2,5+2,5+2,5+5,564+0,6*2+4,36)*0,45		9,98955		
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
3	622451145R00	Omítka vnější stěn, MC, ocelí hlazená, slož. 1 - 2	m2	10,73250	750,00	8 049,38
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
4	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	10,73250	230,00	2 468,48
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
5	624472630R00	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.30 mm	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
		oprava podhledu pod terasou obecního úřadu : 2		2,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				955,19
6	978036191R00	Otlučení omítek březolitových v rozsahu 100 %	m2	10,73250	89,00	955,19
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				350,10
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,92131	380,00	350,10
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				806,82
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,53663	234,00	125,57
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,19588	16,50	168,23
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,53663	330,00	177,09
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,21975	21,00	67,61
12	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí	t	0,53663	500,00	268,32
Celkem						17 798,57

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	SO 09	SANACE OPĚRNÉHO ZDIVA U GARÁŽE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 947,82
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	23,32480	25,00	583,12
		oprava stávající betonové zdi : 14,578*1,6		23,32480		
2	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	23,32480	230,00	5 364,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 23,32480		23,32480		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 075,91
3	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	23,32480	89,00	2 075,91
		oprava stávající betonové zdi : 14,578*1,6		23,32480		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6,91
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,01819	380,00	6,91
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 009,76
5	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	14,57800	31,00	451,92
		demontáž oplocení na opěrném zdivu : 14,578		14,57800		
6	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	540,00	540,00
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	9,91000	1,80	17,84
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 244,86
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,49309	234,00	349,38
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,36864	16,50	468,08
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,49309	330,00	492,72
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,95852	21,00	188,13
12	979990101R00	Poplatek za sklád. sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	1,49309	500,00	746,55
Celkem						11 285,26

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA
O:	03	
R:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				199 200,00
1	VN 01	Požadavek objednatele Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitel	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Požadavek objednatele: Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedením kontaktu na odpovědného vedoucího) : 1		1,00000		
2	VN 02	Fotodokumentace - Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu	ks	1,00000	100,00	100,00
		Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu : 1		1,00000		
3	VN 03	Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná částka 100.000,-Kč	ks	1,00000	100 000,00	100 000,00
		Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce : 1		1,00000		
4	VN 04	Doklady pro kolaudační řízení (revize, certifikáty, atesty, návody k použití...	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Dodání dokladů pro kolaudační řízení a užívání stavby (revize, certifikáty, atesty, návody k použití...) : 1		1,00000		
5	VN 05	Vytýčení stávajících sítí	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00
6	VN 06	Zařízení staveniště	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00
		Zajištění staveniště (přechodné dopravní značení, ZS sociální objekty, vnitrostaveništní rozvod a napojení na media energie) : 1		1,00000		
7	VN 07	Zajištění dokumentace skutečného provedení, včetně geodetického zaměření	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	VN 09	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací : 1		1,00000		
Celkem						199 200,00

Poznámky uchazeče k zadání

	HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ											
	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA											
	KULTURNÍ DŮM ZLATNÍKY - III. ETAPA											
	POČET PRACOVNÍCH ÚSEKŮ (týden) : 41											
CENA DÍLA BEZ DPH	3 132 553,01 Kč											
DOBA PLNĚNÍ	15.8.2022 - 15.11.2022											
rok	2022											
měsíc	srpen		září				říjen				listopad	
PRACOVNÍ ÚSEKY KALENDÁŘNÍ TÝDEN	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
FINANČNÍ PLNĚNÍ	660 000,00 Kč		980 000,00 Kč				960 000,00 Kč				532 553,01 Kč	
Zemní práce												
Základy a zvláštní zakládání												
Svislé a kompletní konstrukce												
Komunikace												
Úpravy povrchů vnější												
Podlahy a podlahové konstrukce												
Trubní vedení												
Doplňující práce na komunikaci												
Dokončovací práce inženýrských staveb												
Lešení a stavební výtahy												
Bourání konstrukcí												
Staveništní přesun hmot												
Izolace proti vodě												
Povlakové krytiny												
Vnitřní kanalizace												
Konstrukce tesařské												
Konstrukce klempířské												
Konstrukce zámečnické												
Nátěry												
Rozvaděče												
Kabeláž a HSV												
Osvětlení												
Zásuvky, spínače aj.												
Ostatní náklady												
Přesuny sutí a vybouraných hmot												
Vedlejší náklady												